TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

Số: 15 /TB-ĐHCĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phát bằng tốt nghiệp cho sinh viên Đại học, Song ngành đợt 2 năm 2024

Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2024 – 2025, Trường Đại học Công đoàn tổ chức phát bằng tốt nghiệp cho sinh viên chính quy đợt 2 năm 2024, cụ thể như sau:
1. Thời gian:
- Từ 14h00 - 17h00 ngày 22 tháng 01 năm 2025 (Thứ 4).
- Từ 8h00 - 11h30 ngày 23 tháng 01 năm 2025 (Thứ năm).
2. Địa điểm: Phòng 9, tầng 3, nhà A, trường Đại học Công đoàn

3. Đối với sinh viên nhận bằng tốt nghiệp

- Sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp theo quyết định số 2093, 2096/QĐ ngày 31/12/2024 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn.
- Sinh viên đến nhận bằng cần hoàn thành các thủ tục sau:

+ Hoàn thành phiếu khảo sát sinh viên tốt nghiệp;
+ Sinh viên phải hoàn tất thủ tục với phòng CTSV;
+ Khi đến nhận bằng tốt nghiệp phải mang theo CMND hoặc Hộ chiếu và hoàn trả thẻ sinh viên đã được nhà trường cấp (Trường hợp nhận thay bằng tốt nghiệp phải có giấy ủy quyền có xác nhận của chính quyền địa phương theo đúng quy định của pháp luật).
4. Yêu cầu:

- Các khoa quản lý sinh viên có trách nhiệm thông báo cho sinh viên biết Thông báo này.
- Phòng Đào tạo phối hợp với các khoa quản lý sinh viên, phòng Tài vụ, phòng HCTH, Đoàn thanh niên, Hội sinh viên tổ chức trả bằng tốt nghiệp Đại học, Song ngành đợt 2 năm 2024  đúng qui định.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Các Khoa, Phòng (để phối hợp);
- Lưu: VT, P.ĐT.
	TL/HIỆU TRƯỞNG
KT/TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
                              Đã ký
ThS. Trương Ngọc Thắng